
ORDINANZA N. 89 DEL 29/09/2017

IL SINDACO

PREMESSO che con nota n. 14379 del 13/09/2017 sono stati autorizzati dei lavori di
ristrutturazione edilizia in via Collegio 34 .

VISTA la nota n. prot. 15403 del 28/09/2017 a firma della signora Papotto Flavia titolare

della'autorizzazione di cui sopra, tendente ad ottenere la chiusura la traffico veicolare nella
predetta via per permettere l'esecuzione dei lavori di manutenzione in sicurezza:

CONSIDERATO che occorre regolamentare il traffico nella predetta via onde evitare pericoli per
la pubblica e privata incolumità.

SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico C.Ie e dell'Ufficio di Polizia Municipale;

VISTO il punto 1) dell'ari. 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 de! Nuovo Codice della Strada;

VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16;

ORDINA

• II divieto in via Collegio tratto compreso tra via Vaccaro e la via Umberto dalle ore

07,00 alle ore 13,00 del 30/09/2017.

Viene revocata qualsiasi altra disposizione in contrasto con la presente.

La segnaletica stradale è a carico della richiedente .

Il Comando di Polizia Municipale, gli Agenti della Forza Pubblica e quanti altri spetta per

legge, sono incaricati di far osservare quanto stabilito nella presente Ordinanza.

V-, IL

" I , '.;..:« )°1 (dott.


